


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(10)
	








LNS prezidentes svētku uzruna Ziemassvētkos un Vecajā gadā

22.12.2017








[image: Photo]


Noslēdzies Rīgas domes atbalstītais projekts „Starp divām saulēm cilvēks mirdz” (foto, video)

22.12.2017

21. decembrī kultūras centrā Rītausma projekta „Starp divām saulēm cilvēks mirdz” ietvaros notika svētku pasākums – 2017. gada svinīgs noslēgums ar tādu pašu nosaukumu.










[image: Photo]


Būtisks mūsdienu nedzirdīgo sabiedrības sasniegums: Apvienoto Nāciju Organizācija (ANO) paziņo par Starptautiskās zīmju valodu dienas apstiprināšanu

20.12.2017

ANO Ģenerālā asambleja ar savu lēmumu par Starptautisko zīmju valodu dienu oficiāli noteikusi 23. septembri . Ņujorkā, ASV, 2017. gada 19. decembrī šo rezolūciju vienprātīgi atbalstīja un pieņēma 97 dalībvalstis.










[image: Photo]


Ievērībai! Izmaiņas darba laikā gada nogalē 

20.12.2017












[image: Photo]


Iznācis “Kopsolī” decembra numurs

15.12.2017

Pēdējais šajā gadā! Tāpēc 1. lpp. Lielais Paldies visiem, kas savā aizņemtībā palīdzēja, atbalstīja, domāja par “Kopsolī”.










[image: Photo]


Vecāku ievērībai! Vēl var pieteikt bērnus uz starptautisko nometni Argentīnā

08.12.2017

Līdz 15. decembrim pagarināts pieteikšanās termiņš uz starptautisko bērnu nometni , kas notiks no 8. līdz 14. aprīlim Argentīnā, Buenosairesā.










[image: Photo]


Saeimā diskutēs par līdzdalības iespējām cilvēkiem ar invaliditāti – ar tulkojumu zīmju valodā

04.12.2017

4.decembrī atzīmējot Starptautisko dienu cilvēkiem ar invaliditāti, Saeimā notiks ikgadējā diskusija „Saeima cilvēkiem ar invaliditāti”. Konferencei interesenti ar zīmju valodas tulku varēs sekot līdzi tiešsaistē Saeimas mājaslapā www.saeima.lv.










[image: Photo]


Parakstīts memorands NVO sadarbībai ar Rīgas domi, līdzdalība Tiesībsarga konferencē un Gada balvas ceremonijā (video)

01.12.2017












[image: Photo]


Eiropas Parlamenta deputāti aicina: darīsim vairāk, lai cilvēki ar invaliditāti aktīvāk piedalītos sabiedrības dzīvē

01.12.2017

Gandrīz katrs sestais cilvēks ES sadzīvo ar kādu no invaliditātes veidiem. Nabadzības līmenis viņiem ir par 70% augstāks nekā vidējais.










[image: Photo]


 Sandrai Gerenovskai – jau 100 dienas LNS prezidentes amatā

28.11.2017











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	4
	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	(10)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


